
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever WIPROS s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 29312078

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29312078

Bratislavská 70, 601 47 Brno Tyršova 199

bankovní spojení: KB, a. 664 34 KUŘÍM

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 17.09.2020

OBJEDNÁVKA č. 3150/20

Objekt: CEJL 295/84

Objednáváme u vás: rozšíření předmětu díla (vícepráce) při opravě bytu č. 3 o odstranění havárie propadlého stropu a

podlahy (na základě statického posudku) ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města

Bma, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této

objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol)

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 133 210,52 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.10.2020

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plněni, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečněni nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předání díla.

Faktura doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávk

Dne: J 8





Objednatel:

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt

Rozpočet:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 104 148,54

PSV 29 061,98

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 133 210,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 133 210,52 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

0,00 CZKZaokrouhlení

Cena celkem bez DPH 133 210,52 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpow er S, ©  RTS, a.s, Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu ■ Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 4 258,80 3

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 4 885,29 4

4 Vodorovné konstrukce HSV 26 353,39 20

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 15 400,00 12

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 2 649,00 2

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 21 217,58 16

64 Výplně otvorů HSV 2 636,00 2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 440,28 0

96 Bourání konstrukcí HSV 20 762,88 16

99 Staveništní přesun hmot HSV 277,20 0

711 Izolace proti vodě PSV 2 158,00 2

725 Zařizovací předměty PSV 923,63 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 2 764,00 2

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 16 616,35 12

784 Malby PSV 6 600,00 5

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 268,12 4

Cena celkem 133 210,52 100

"V — i-> i n i  r-v O Z7?\ O T O Q+rór*>lxo O *7 A



Položkový rozpočet

S: Cejl 84, č.b.3 - oprava bytu

0: Vícepráce oprava stropu a podlahy

R: Oprava stropu a podlahy

P.č. Čisto položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 258,80

279361921 Výztuž ze svařovaných sítí svařovaná síť - drát 6.0 oka 
100/100 KD30

t 0,12000 35 490,00 4 258,80

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 885,29
2 (342241166 Příčky z cihel děrovaných Pk-CD2, ti. 140 mm m2 5,27000 927,00 4 885,29

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 26 353,39
3 411354173 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení m2 2,85000 259,50 739,58

4 411354174 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění m2 2,85000 68,90 196,37

5 416011113 Podhledy SDK,1x dř.podkonstr. 1x deska RBI 12,5 mm m2 2,85000 750,00 2 137,50

6 444143122 Montáž panelů z leh.bet. 2plášť.střech 3 t, H 36 m kus 8,00000 1 163,00 9 304,00

7 225424.K01 Usazení traverz soubor 1,00000 3 600,00 3 600,00

3 13480815 Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli S235 11375 t 0,17400 31 310,00 5 447,94

9 59341703 Deska stropní plná PZD 238-30/300 298x29x10 cm kus 7,00000 704,00 4 928,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 15 400,00
10 602016116 Omítka stěn jádrová PROFI Therm, ručně tloušťka vrstvy 

40 mm

m2 28,00000 550,00 15 400,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 649,00
11 612421637 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková - m2” j 6,00000 441,50 2 649,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 21 217,58
12(631313411 Mazanina betonová ti. 8 -12  cm C 8/10 m3 2,36000 3 820,00 9 015,20

13)999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 10,62000 1 149,00 12 202,38

Díl: 64 Výplně otvorů 2 636,00
14 642940011RT5 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávkv zárubně do 800 x 1970 x 11 cm
kus 1,00000 2 636,00 2 636,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 440,28
15 941955001 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahv do 1,2 , m
m2 6,00000 73,38 440,28

Díl: 96 Bourání konstrukcí 20 762,88
16 962031116 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 6,27000 162,50 1 018,88

17 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00000 12,00 24,00

18 9720211R00 Vybourání stropu v koupelně .odstranění násypu a 
vyřezání trámů

hod 58,00000 340,00 19 720,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 277,20
19(952902110 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 66,00000 4,20 277,20

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 158,00
20 711212002 Izolace proti netlakové vodě nátěry a stěrky stěrka 

hydroizolační proti vlhkosti
m2 5,00000 415,00 2 075,00

21 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 20,75000 4,00 83,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 923,63
22 725110814 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 180,00 180,00

23 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 148,00 148,00

24 725240811 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 1,00000 268,50 268,50

25 725530823 Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 i soubor 1,00000 324,00 324,00

26 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 9,20500 0,34 3,13

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 764,00
27 766670021 Montáž kliky a štítku kus 1,00000 321,00 321,00

28 54914582 Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr kus 1,00000 564,00 564,00

29 61160101 Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 60x197 bílé kus 1,00000 1 879,00 1 879,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 16 616,35
30 771101121 Příprava podkladu před kladením dlažeb a obkladů,

;provedení penetrace podkladu
m2 15,00000 16,05 240,75

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: Cejl 84, č.b.3 - oprava bytu

O: V ícep ráce  oprava stropu a podlahy

R’ Oprava stropu a podlahy

p.e. Název položky MJ Množství C a /M J Celkem
31 771130111 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 15,00000 118,00 1 770,00

32 771575109 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 
režných nebo, glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

m2 17,00000 432,79 7 357,43

33 597642030 dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; 
povrch matnv: pro interiér i exteriér

m2 19,00000 325,80 6 190,20

34 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 155,58380 6,80 1 057,97

Díl: 784 Malby 6 600,00
35} 78453. L00 Nátěr zárubní a dřevěných konstrukcí soubor 1,00000} 6 600,00 6 600,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 268,12
36 979011219 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 2,64000 261,50 690,36

37 979012112 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 2,64000 269,50 711,48

38 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,64000 258,50 682,44

39 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 26,40000 15,10 398,64

40 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,64000 205,00 541,20

41 979990161 Poplatek za skládku suti - dřevo t 2,64000 850,00 2 244,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


